Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  11  июля  2012  года                                                                            № 201

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Костромской областной Думы

В  соответствии  с  Положением  Костромской  областной  Думы  «О  Почетной  грамоте
Костромской областной Думы», утвержденным постановлением Костромской областной Думы
от  22.03.2007  года  №1670,  рассмотрев  ходатайство  Галичской  дистанции  пути  Северной
железной дороги — филиала ОАО «Российские железные дороги»,

Дума городского округа решила:

1.  Ходатайствовать  перед  Костромской  областной  Думой  о  награждении  Почетной
грамотой  Костромской  областной  Думы  за  многолетний  добросовестный  труд  в  отрасли
железнодорожного транспорта,  профессиональное мастерство и в связи с профессиональным
праздником  —  Днем  железнодорожника  Бахричева  Владимира  Владимировича  —
машиниста экскаватора Галичской дистанции пути Северной железной дороги — филиала ОАО
«Российские железные дороги».

2. Направить настоящее решение в Костромскую областную Думу для рассмотрения и
принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                                        В.С. Заглодин

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е